31.03.2022 г. №4/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Харатское», Дума муниципального образования «Харатское»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Думы муниципального образования «Харатское»:
от 25.08.2011 г. №18 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Харатское»;
от 28.11.2012 г. №29 «Об утверждении порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, на территории МО «Харатское».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Харатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Харатское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального
образования «Харатское»
Глава муниципального
образования «Харатское»
[bookmark: _GoBack]С.М. Толстиков